
 

Údaje aktuální ke dni: 20-05-2024 03:47

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/krasna-zavesna-lampa-se-sklenenym-stinidlem-medova-p-150.html

  
Krásná závěsná lampa se
skleněným stínidlem - medová

Cena 1 110.00 CZK

Dostupnost Skladem | Výroba na zakázku

Katalogové číslo 6000/EG/0065

Popis výrobku

Elegantní závěsná svítidla a lustry zdobí a osvětlují interiér a zároveň mu dodávají jedinečný charakter.

Zajímavá svítidla z kvalitního skla v kombinaci s ocelovými prvky jsou vždy výborným nápadem pro interiérový design. Hodí
se do bytů v moderním, klasickém i skandinávském stylu. Jsou dostatečně univerzální, aby se hodily do malých i velkých
prostor. Lampy z této kolekce nemají standardní látkové stínidlo, ale skleněné, takže se světlo pěkně šíří po místnosti.
Z naší rozsáhlé nabídky si můžete vybrat takové, které vám bude dokonale vyhovovat nejen z hlediska velikosti - jednoduché,
dvojité, trojité atd. ale také z hlediska výběru barev. Lampa je k dispozici ve třech barvách: čiré, grafitové a medové. Zde
nabízíme lampu v medové barvě, která se hodí do každého stylu v interiéru.

Hledáte lampu do kuchyně, obývacího pokoje nebo třeba jídelny? Už nemusíte, protože tento model se hodí do
každé místnosti!
  
 

Celková výška svítidla max. 100 cm

Výška stínidla max. 17 cm
Průměr stínidla max : 14cm

Nastavitelná výška : ano

Světelný zdroj: E27, 1x15W MAX LED
(žárovky nejsou součástí dodávky, lze zakoupit samostatně - v libovolné barvě světla)

Třída ochrany: I
Ochrana: IP20 - vnitřní svítidla
                                                                                                                                I

Materiál: skleněné stínidlo a povrchová úprava z lakované oceli
Barva stínidla: medová
Sklo: ručně tvarované

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/krasna-zavesna-lampa-se-sklenenym-stinidlem-medova-p-150.html
http://www.tcpdf.org

